

## Cenová nabídka

S:	2020_001	Rekonstrukce kotelny na pelety, Palackého 30 Dvorce
O:	03	Měření a regulace
R:	03	Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže a MaR</b>				<b>324 169,90</b>
1	Pol__0001	Montáž inst.materiálu	hod	56,00000	550,00	30 800,00
2	Pol__0002	Montáž materiálu M+R a oživení	hod	72,00000	550,00	39 600,00
3	Pol__0003	Programové vybavení ŘJ	ks	1,00000	30 430,00	30 430,00
4	Pol__0004	Vízualizace	ks	1,00000	20 700,00	20 700,00
5	Pol__0005	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	12,00000	420,00	5 040,00
6	Pol__0006	kabel CYKY-J 3x1,5	m	125,00000	13,00	1 625,00
7	Pol__0007	kabel CYKY-J 2x1,5	m	55,00000	12,00	660,00
8	Pol__0008	kabel CYKY-J 5x2,5	m	60,00000	29,00	1 740,00
9	Pol__0009	kabel CYKY-J 4x4	m	25,00000	42,50	1 062,50
10	Pol__0010	kabel CYKY-J 5x1,5	m	20,00000	18,70	374,00
11	Pol__0011	Kabel JY(ST)Y -1x2x0.8	m	240,00000	5,40	1 296,00
12	Pol__0012	Kabel JY(ST)Y - 2x2x0.8	m	75,00000	8,20	615,00
13	Pol__0013	Kabel JY(ST)Y - 4x2x0.8	m	80,00000	13,60	1 088,00
14	Pol__0014	Kabelový rošt drátěný 50x50	m	30,00000	78,20	2 346,00
15	Pol__0015	Kabelový rošt drátěný 100x50	m	15,00000	92,50	1 387,50
16	Pol__0016	PVC trubka ohebná 13.5mm	m	25,00000	6,20	155,00
17	Pol__0017	PVC trubka ohebná 16.0mm	m	18,00000	8,40	151,20
18	Pol__0018	PVC trubka ohebná 23.0mm	m	20,00000	9,60	192,00
19	Pol__0019	Kabelová lišta vkladací LV 24x20	m	45,00000	11,50	517,50
20	Pol__0020	Kabelová lišta vkladací LV 40x20	m	34,00000	21,80	741,20
21	Pol__0021	Krabičky instalační	ks	28,00000	28,00	784,00
22	Pol__0022	Spojovací materiál	soubor	1,00000	2 150,00	2 150,00
23	Pol__0023	řídící jednotka AMAP99W3 (24DI,4DO,15AI,19RDO,RS232, Ethernet, ŘJ	ks	1,00000	21 760,00	21 760,00
24	Pol__0024	Modul rozhraní RS232, AM-RS232	ks	1,00000	1 445,00	1 445,00
25	Pol__0025	Modul GSM, DM-GSM3	ks	1,00000	5 015,00	5 015,00
26	Pol__0026	Switch průmyslový 5 portů	ks	1,00000	3 920,00	3 920,00
27	Pol__0027	Převodník RS232 na M-BUS	ks	1,00000	2 860,00	2 860,00
28	Pol__0028	Displej dotykový 7", POL8T1.70/STD	ks	1,00000	7 600,00	7 600,00
29	Pol__0029	Stabilizovaný zdroj napětí 230V, AC/24V DC,5A, U1	ks	1,00000	980,00	980,00
30	Pol__0030	Propojovací kabely, KAB	soubor	1,00000	720,00	720,00
31	Pol__0031	Snímač teploty venkovní Ni1000,6180ppm	ks	1,00000	710,00	710,00
32	Pol__0032	Snímač teploty s jímkou,délka 400mmNi1000,6180ppm	ks	4,00000	1 150,00	4 600,00
33	Pol__0033	Snímač teploty příložný,Ni1000,6180ppm	ks	3,00000	980,00	2 940,00
34	Pol__0034	Servopohon ESBE, typ ARA 659, napájení 24V AC/DC, řízení proporciální 0-10V, 6 Nm, přeběh 45- 120s, dodávka technologie	ks	4,00000	390,00	1 560,00
35	Pol__0035	Servopohon Belimo NM 230 A-S dodávka technologie	ks	2,00000	390,00	780,00
36	Pol__0036	Pevný detektor oxidu uhelnatého + kal. souprava , 5.3A	ks	1,00000	3 375,00	3 375,00
37	Pol__0037	napájecí zdroj NZ-23DIN, 5.3B	ks	1,00000	2 320,00	2 320,00
38	Pol__0038	houkačka KPE + maják žlutý- koncentrace CO , 5.3C	ks	1,00000	3 250,00	3 250,00
39	Pol__0039	Havarijní STOP tlačítko v plastové skříni žluté s červeným hříbem, 5.1	ks	1,00000	930,00	930,00
40	Pol__0040	Detektor zaplavení	ks	1,00000	1 120,00	1 120,00

## Cenová nabídka

S:	2020_001	Rekonstrukce kotelny na pelety, Palackého 30 Dvorce
O:	03	Měření a regulace
R:	03	Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
41	Pol__0041	Snímač tlaku 4-20mA, 0-10 bar, vč. m.soupravy a návarku	ks	1,00000	4 050,00	4 050,00
42	Pol__0042	regulátor tlaku Danfoss, typ KPI 35, rozsah 20 až 800 kPa s kohoutem, 5.6, vč. návarku	ks	1,00000	1 790,00	1 790,00
43	Pol__0043	regulátor teploty prostorový Danfoss, typ KP 75, 0 až 40 st. C, 5.4 a 5.5	ks	1,00000	1 790,00	1 790,00
44	Pol__0044	regulátor teploty s jímkou Danfoss, typ KP 78, 30 až 90 st. C, 5.4 a 5.5 vč. návarku	ks	2,00000	1 600,00	3 200,00
45	Pol__0045	kompletní rozváděč MaR oceloplechový nástěnný, 1200x800x250 mm, , MR1	ks	1,00000	44 000,00	44 000,00
46	Pol__0046	Doplnění elektroinstalace a osvětlení kotelny	Soubor	1,00000	31 000,00	31 000,00
47	Pol__0048	Režijní materiál 4% z částky	%	1,00000	3 100,00	3 100,00
48	Pol__0050	Zaškolení obsluhy, pomocné práce, zkušební provoz	ks	1,00000	15 500,00	15 500,00
49	Pol__0051	PD skutečného provedení	ks	1,00000	10 400,00	10 400,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>18 600,00</b>
50	VN1	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00
51	VN2	Lešení, mont. Konstrukce pro práci ve výškách	Soubor	1,00000	8 700,00	8 700,00
52	VN3	Inž. technická činnost	soubor	1,00000	3 900,00	3 900,00
53	VN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00

<b>Celkem</b>	<b>342 769,90</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání